
UCHWAŁA NR 1490/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  2 306 773 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 778 

 75495  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 2 304 995 

852   Pomoc społeczna 
 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110  dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 2 143 

855   Rodzina  100 
 85595  Pozostała działalność   
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 100 

razem:  2 356 308 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A130A37-3772-4403-8DBA-4259E9049FB5. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2 306 773 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 778 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 2 304 995 

801  Oświata i wychowanie 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  wydatki bieżące -wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 47 292 

852  Pomoc społeczna 
 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 2 143 

855  Rodzina 
 85595 Pozostała działalność  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 100 

razem:  2 356 308 

   

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 178 000 

  
a) wydatki bieżące - wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją zadań 
statutowych 

178 000 
 

  b) wydatki majątkowe - zadania pozostałe  178 000 
752  Obrona narodowa 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 6 932 6 932 

  wydatki bieżące, w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 6 665 6 932 

801  Oświata i wychowanie 83 696 83 696 
 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

78 000  

 80120 Licea ogólnokształcące 5 696 83 696 
  wydatki bieżące, w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 696  
  - wydatki jednostek budżetowych związane z  83 696 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A130A37-3772-4403-8DBA-4259E9049FB5. Podpisany Strona 2



realizacją zadań statutowych 
852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

17 430 17 430 

razem: 286 058 286 058 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 29 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
179 897 

  Rezerwy, w tym:  

 

  - rezerwa inwestycyjna 179 897  

801  Oświata i wychowanie 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 11 500 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 139 397 

razem: 179 897 179 897 

   

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A130A37-3772-4403-8DBA-4259E9049FB5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1490/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


